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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM

Nr 776 daté 24.9.2010
- , e

PER i .

CAKTIMIN E SHPERBLIMIT TE KRYETARIT
DHE TE ANETAREVE TE KESHILLIT DREJTUES
TE AUTORITETIT TE AVIACIONIT CIVIL

N€ mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 9, t& ligjit nr.10233,
daté 11.2.2010, “Pér Autoritetin e Aviacionit Civil”, me propozimin e ministrit
t€ Punéve Publike dhe Transportit, K&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kryetari dhe anétarét e késhillit drejtues t& Autoritetit t& Aviacionit Civil
t€ shpérblehen, pérkatésisht, né masén 30% dhe 20%, té pagés sé
sekretarit té& Pérgjithshém t& Ministrise s& Ekonomisé, Tregtisé ‘dhe
Energjetikés, pér ¢do pjesémarrje né mbledhje, por jo mé shumé se njé
heré né muaj.

2. Efektet financiare t& kétij vendimi shtrihen nga mbledhja e paré e
késhillit drejtues.



3. Ngarkohet Autoriteti i Aviacionit Civil pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng fugi menjéheré dhe botohet né “F letoren zyrtare”,
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NR.PROT.3614/1
DATE 30.9.2010

PRESIDENCES

MINISTRISE SE PUNEVE PUBLIKE DHE
TRANSPORTIT

MINISTRISE SE FINANCAVE
AUTORITETIT TE AVIACIONIT CIVIL
QENDRES SE PUBLIKIMEVE ZYRTARE




